CUNHA DE APOIO INSTITUCIONAL À UFF - FEC. OBJETO: a realização das atividades
relativas ao Projeto CURSO INTENSIVO DE CIRURGIAS EM IMPLANTODONTIA executa pela
UFF, sob o gerenciamento administrativo e financeiro da FEC. DATA: 07 de agosto de 2025.
VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). PRAZO: vinte e quatro (24) meses, a contar
da data de sua assinatura. ASSINATURAS: ANTONIO CLAUDIO LUCAS DA NÓBREGA, Reitor
da Universidade Federal Fluminense — UFF, ALBERTO DI SABBATO, Diretor-Presidente da
Fundação Euclides da Cunha de Apoio Institucional à UFF - FEC e CARLOS FERNANDO